
 
 DODATEK č. 3 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

číslo:  
 
 

 Smluvní strany 
 

1. Kupující: 

 
Thomayerova nemocnice státní příspěvková organizace, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vl. 1043 
 

 Sídlo: Vídeňská 800, 140 59 Praha 4 
 Zastoupen: doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.   –  ředitel 
 DIČ: CZ00064190 
 IČ: 00064190 

 Číslo účtu: XXX  

 Banka: XXX 
   
 Vyřizuje: XXX  
 Telefon:   XXX  
 Fax:  ... 
 E-mail: XXX 

(dále jen kupující)          

a 

 
2. Prodávající: Siemens Healthcare, s.r.o. 
 Sídlo: Siemensova 1, 155 00 Praha 5 
 Zastoupen: Ing. Vratislavem Švorčíkem a Ing. Karlem Kopejtkem, jednateli 
 DIČ: CZ04179960 
 IČ: 04179960 
 Číslo účtu: XXX 
 Banka: XXX 
 Zapsán v obch. 

rejstříku:      
 
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 243166 

 Vyřizuje: XXX 
 Telefon:   XXX 
 Fax:  --- 
 E-mail: XXX 
 
(dále jen prodávající)          

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Kupující a prodávající uzavřeli dne 6.3.2017 Kupní smlouvu, ve znění Dodatku č.1 ze dne 30.8.2017 a 
Dodatku č. 2 ze dne 26.3.2018 (Smlouva),  jejíž předmětem  je dodávka 1 ks diagnostického CT: 
SOMATOM Definition AS+. 
 
Podle uzavřené Smlouvy měl být předmět smlouvy (diagnostické CT) dodán, nainstalován a předán 
do 31.3.2018.  
 
 
Vzhledem k tomu, že na straně kupujícího se vyskytly další nepředpokládané okolnosti, které 
zapříčinily prodloužení původně plánované doby pro stavebně technické úpravy prostor, kde má být 
CT umístěno, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě, kterým posunují termín 
dodávky, instalace a předání CT přístroje. 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Čl. 4, bod 4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem: „Předmět smlouvy bude 
dodán, nainstalován a uveden do provozu (včetně zkoušek SÚJB) nejpozději do 30.5.2018. 



Kupující je povinen min. 7 týdnů před skutečně požadovaným termínem dodávky písemně 
vyrozumět Prodávajícího, který zadá výrobu CT přístroje a zajistí jeho přepravu ke Kupujícímu. 
Prodávající předá Kupujícímu nový časový harmonogram instalace CT. “  
 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění  v Registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
 

Dodatek (stejně jako Smlouva) je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

 
 
 
V Praze dne 17.4.2018                           V Praze dne 23.4.2018 
 
 
 
 
......................................................  ...............................……………………… 
Za kupujícího:                                   Za prodávajícího:   
doc. MUDr. Zdeněk Beneš, CSc.  Ing. Vratislav Švorčík 
ředitel      jednatel 
 
 
 
 
      ...............................……………………… 

Ing. Karel Kopejtko 
jednatel 

 

 

 
 


